[image: image1.wmf]

	МО «ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля  2018  г.  № 114
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 21 декабря 2012 года №754 «Об образовании на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»

        В связи с необходимостью изменения места нахождения избирательного участка № 237  на территории МО «Звениговский муниципальный район», руководствуясь    ст. 19  Федерального закона   от 12.06.2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 6.1, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,  Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 21 декабря 2012 года №754 «Об образовании на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»:

1.1. Местонахождением Чуваш- Отарской участковой избирательной комиссии определить: д. Чуваш Отары, ул. Чуваш-Отарская д. 75.

1.2. Подпункт 12, пункта 1 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование избирательного участка, участка референдума
	Место нахождение

участковой избирательной комиссии, комиссии референдума

	12
	Чуваш-Отарский
	д. Чуваш-Отары, ул. Чуваш-Отарская, д. 75

Чуваш-Отарская библиотека

1.3. Пункт 12 Описания границ единых избирательных участков, участников референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (приложение к постановлению Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 21 декабря 2012 г. № 754) изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование избирательного участка
	Описание границ избирательного участка
	Место голосования
	Количество избирателей

	12
	Чуваш-Отарский
	д. Чуваш- Отары
	д. Чуваш –Отары, ул. Чуваш-Отарская, д. 75 Чуваш-Отарская библиотека
	281

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

            В.Е. Геронтьев

Молотова Н.В.
	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления Администрации муниципального образования

“Звениговский муниципальный район”

 О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 21 декабря 2012 года №754

  Проект внесен (кем) отделом организационной работы и делопроизводства Администрации МО «Звениговский муниципальный район»

                                                                                             Результаты  согласования
	Наименование отделов

	                       С кем согласовано
	           Результаты согласования

	Первый заместитель главы Администрации

	Ермолаев С.И.
	            _____________________

	Заместитель  главы  Администрации

	Давыдова И.К.
	_____________________

	Заместитель главы  Администрации

	Михайлова О.Н.
	_____________________

	Заместитель главы  Администрации, руководитель аппарата

	Федорова  Н.Н.
	_____________________

	Руководитель отдела организационной работы и делопроизводства
	Молотова Н.В.

	_____________________

	Заключение отдела по правовым вопросам Администрации

	_____________________

	Ответственный за подготовку проекта  _________________ Молотова Н.В..

	“ ____ “________________2018 год